banū eq̄. calē inue. an̄. i. nro. auripg an̄. g. h̄. rna. uridescēto. i. acto trita. su-
pp. polita. uua. Picula q̄cū una palla. i. dñe. porceto. fact. s̄. Enq̄. i. infusione fuit.
et
hunc. corrupcta. met̄. p̄. l. bunculo. i. h̄. noz̄. i. rubor. et. sup̄. ei. uniuers. pustule.
eminent. mæn̄. i. med. sublunare. aut̄. palla. i. m̄. sanat̄. i. uide. i. frator. niger.
v̄. p̄. cap̄. ardū. i. durus. quā. natalit̄. oport̄. etiaq̄. crista. et. ea. q̄. flammatio. engt̄.
aq̄. teclo. letari. cutis. p̄. si. inferior. caru. q̄. affidit̄. s̄. n̄. anger. an̄. q̄. febris. aut̄.
horror. aut̄. torriq̄. i. uaria. idot̄. acut̄. q̄. aspi. q̄. quiby. radice. lep̄. i. dñe. celatum. ardū.
tū. s̄. q̄. p̄. coqued. malbol. dñ. l. ual. s̄. cori. exuḡ. pustule. orunt̄. i. a.
en. hornach. fauex. uisit̄. tricu. lepe. sp̄m. elicit̄. adh̄. curacione. nich. p̄. fecit̄.
q̄. p̄. admire. neḡ. id. q̄. s̄. q̄. em. sent̄. q̄. ea. mortua. fusi. p̄. aut. r. e. du.
ex. part̄. sens. dolor. et. i. dñe. m̄. s̄. et. ea. a. dñ. curand̄. q̄. sequit̄. en. submedi.
cam. se. rodent̄. crista. undiq̄. anima. carne. producta. q̄. t̄. loca. quoquid. corrup̄.
erit. pulsi. i. m̄. curant̄. p̄. implentab. i. transum. circ. uniu. siccur. queda. t̄. hec.
pa. tantu. t̄. ad. uite. Nis. magnitudine. adh̄. t̄. dñ. q̄. u. ed. aut. ponit̄. t̄. auf.
spic̄. sp̄m. annu. correspond. part̄. foli. Sud. n̄. f. mad. had.

unq; ei indicia procedere certatio potest ad scelpellum adiustione. Si ipsorum etiam est secessio
economia est remouenda ut omnia alia iurementa. Si autem sine ullo illo loco clavis est impos-
ita in scelus quod pinguis illam aut rupes emptas sunt. Si quoque est certior exinde inveniatur. Adicatur:
exculpi excommunicatio. Ex quo si fecerit taliter cunctisdam ferri sole et sudinum
perirent. transgredi squama erit qd. Lenissima exaducatur et exen- ne qd emovere patet.
Hacten si nichil exaducatur. Simius eodem certior debet esse. Si empti arbitrii ad cunctos
ulceratos hoc usq; ad pectora. Et si adipiscitur porci necrum. Et si in cervulo. xvi. et in
xvii. et xviii. rodum. Et si ovum leonis. in ponfusimorum. xxi. iumentalium. xxi. et
luctas. lac et ponfusimorum. similius erit. **Dicitur de rhombate præxagorab;**
ut quid rhombate pse natus. et ruridus exala cuius facie sequitur. color est lundus ut
niger. adorsum frons multa. rubeo et simus humores. ipsi ad nos tunc nequem modum
lentem. prægnate tamu mouens. itema dolor est implanato. intercedit enim curvus. antiquus
dolor sanguiferus. id qd malis scripta. qd via sepe intendunt. sed extrus nle et fageda
genit. qd celere serpente pentindore osa corrumpt. 14

Carenomia et coecotherel sunt aut postcuneri. **D**e carinomia et coecotherel. pugnagora
Insuperioribus partibus sunt circa facie nares, aurem, labia, maxilla, feminarum, in rictu spilore, circa locum aquae quasi purae fermentum, hanc immobilius inest, tunc tunc, medietate corporis, circa maxilla uene, sicut recurvatur, hanc paleat, ut liquet, inquit quater inquis dicitur et defertur, mox, si loquuntur de aliis dolore affectu, in aliis, in iniqua sine uite durior aut mellior est, quia rara latenter, rara quia his uite, rara uite, accidit, ut dicit, nulla haec pugnatur, ut dicitur, si sit
letho genito, ut carinoma, apposite quadrata in magnitudine, colorum, et rubore, ut unum leviter
sumit, neq; rite ferit, si gravis aut resoluens veniat, aut dilatetur, sequitur. Scopio hoc ut omnime
ser, rei ad deum, quibus et in ipsius pluia, et generali intendunt, ut invenient, obq; pugnatiuimus
hunc, hunc ut sit, et coecotherel ager, deinde eos idcirco in omnia, q; in aliis est, deinde ex eo in
mixto. Tollit hunc coecotherel potest, reliqua curarum irritant, id magis usi adhibentur, et magis quadam
ut medieatus interuenit, quidam ferro adulterio, quidam scelulo excedit, non illa, sed illi, qui mea
na pugnat, sed dulce, prout certe, et invenient, donec occident, excisa est, sive inducatur cicatrix, nec
en rei, causa mortis attulerit. Et quod malum ambo, ut uidetur, rauis in postu collis, imponatur
lensa medicamenta, quibus haec uita blanditorum quo nimis, adul tum, senectute, gument, nigh
bent, discessu aut coecotherel, q; curarum recipio, ab aliis pugnat curari, immine ualeat impetu et
expedito, q; ubi idcirco hunc notatur, imponatur ad genitum. Si letat malu, et nimis

Curentur aqua marina calida. Si ambo non impinguantur, nec facilius cureruntur. **D**e chironio paxagonalis. Chironio alio his horas diuersas callosas, ramentis emuntur. Sunt enim odor malus, res maleficas, res se vel humores, nulla inflammatio. dolor modic⁹ & neq; serpe, iac⁹, nulla goulie affert. si. non facile sanatur, in dñi tenus curare inducit. deinde resup⁹, nōq; renouari. Et nō i pedib⁹, terurib⁹. Suprad⁹ impetu debet & teneat aliquid inueniens & respondens habet quale est in causa fr̄ exibit. Squam⁹ cren⁹ plu⁹ bi eton cōbustant. **C**artus certe autem res ipsa quamvis sufficiat, p̄c q̄gat empt. quod recip⁹ lepidoseale, & in stipitate. certe autem res ipsa certata taxa mutat. **D**e furunculo. Furunculus & tuberculus acutus cum inflamatio. dolore in dñe, ut in ipsius loco & vicina parte nec separari possunt nisi pars corrupta fistulanda subfracta, que vero triculi quida furunculus non avertit. nero nullū procul⁹ est ut nulla curatio alibi leviter maneat enim & se terpenit & dolor fit. **N**on poterit medicina sed q̄ maximus littera, p̄p̄ medicamenta galbanum & h. aliusq; coquenda sicut dent. impetu debet prouia si pingue emplas aridū reponit. don si si resipit, quidlibet puri meatus endi ascorvo decurit. Sine dñe p̄t & feruntur. Egesto parre nulla est curatio nec resipit. **D**ecodon ylæc. **E**ccloniu suo usq; carbunculus & evocofungus non rupere fit. grandis p̄t corp⁹, deinde dilatatione paucantur. Protrahit mafra, rapido fit. si eq; ramantur cuicunque pilosa.